
ш
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
2 0__ р. Київ №

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3803010 на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2020 рік», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 23.12.2020 року № 1606-р «Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Міністерству культури та інформаційної 
політики на 2020 рік», наказу Міністерства фінансів України 
від 21.04.2020 року № 166 «Про особливості складання паспортів бюджетних 
програм у період карантину», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
30 квітня 2020 р. за № 388/34671 та Правил складання паспортів бюджетних 
програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), зареєстрованих 
у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3803010, 
затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 03 липня 2020 року № 1944, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Дуля Я.М.

Міністр Олександр Ткаченко
В ив^  Міністерство культури та інформаційної 
{V політики України

№2458 від 31.12.2020 
® ТкаченкоО.В. (Міністр) 31.12.2020 
З? 14:47



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури та інформаційної політики

(найменування головного розпорядника

У країни_____________________________________________________
коштів державного бюджету)

від 03.07.2020______________________________ №  1944

(у редакції наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України

від У/ г/iYÇr/^e
■ У  У

Р- у ' . - f ' /J V ' )

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3803000 Державна служба України з етнополітики та свободи совісті
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3803010 0829 Керівництво та управління у сфері етнополітики та свободи совісті _____________________________________________________________
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4 . Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 74 586,0 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - _____ /4 586,0_____ тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 23 квітня 1991 р. № 987-ХІ1 "Про свободу совісті та релігійні організації"';
Закон України від 14 грудня 2010 р. №  2778-VI "Про культуру";
постанова Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2014 р. №85 "Деякі питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів 
центральних органів виконавчої влади, інших державних органів";
постанова Кабінету Міністрів України від 12 червня 2019 р. №503 "Про утворення Державної служби України з етнополітики та свободи совісті; 
постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. №812 "Про затвердження Положення про Державну служби України з етнополітики та свободи совісті та 
внесення змін до Положення про Міністерство культури України"; розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.12.2020 № 1606-р "Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених Міністерству культури та інформаційної політики на 2020 рік".



2

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Сприяння консолідації та розвитку української нації з повагою до права на свободу совісті та етнічну самобутність.

Мета бюджетної програми:

Реалізація державної політики у сфері міжнаціональних відносин, релігії та захисту прав національних меншин в У країні. 

Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

9.

1 Здійснення державного моніторингу й управління у сфері етнополітики та свободи совісті, підготовка та розробка законодавчих та інших нормативно - правових 
актів.

2 Здійснення координації діяльності органів державної влади та організацій громадянського суспільства у сфері міжнаціональних відносин, релігії та захисту прав 
національних меншин в Україні.

Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Забезпечення діяльності Державної служби України з етнополітики та свободи совісті 14 586,0 14 586,0
14 586,00 14 586,00

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
тис. гривень

Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом
Ц ІЛ Ь О В О Ї

програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат
1 Кількість штатних одиниць Держетнополітики од. постанова КМУ від 

05.04.2014 №85, 
внутрішньогосподарс 

ький облік

57,0 57,0

2 продукту
1 Кількість зареєстрованих статутів (положень) та змін до них релігійних центрів, 

управлінь, монастирів, релігійних братств, місіонерських товариств (місій) та 
духовних (релігійних) закладів освіти, та змін до них

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

212,0 212,0



з
2 Кількість зареєстрованих релігійних організацій як юридичних осіб од. Внутрішньогосподарс 

ький облік
200,0 200,0

3 Кількість виданих погоджень щодо можливості провадження проповідницької чи 
іншої канонічної діяльності, виконання релігійних обрядів священослужителями, 
релігійними проповідниками, наставниками, іншими представниками зарубіжних 
релігійних організацій, які є іноземцями і тимчасово перебувають в Україні

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

80,0 80,0

4 Кількість проведених культурно - мистецьких та мовно - просвітницьких заходів од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

48,0 48,0

5 Кількість наданих консультацій громадським об'єднанням національних меншин од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

6 Кількість розроблених нормативно - правових актів у сфері етнополітики та 
свободи совісті

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

20,0 20,0

3 ефективності
1 Кількість зареєстрованих статутів (положень) релігійних організацій та змін до них 

на 1 працівника (4 особи)
од. Внутрішньогосподарс 

ький облік
53,0

2 Кількість зареєстрованих релігійних організацій на 1 працівника (4 особи) од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

50,0

3 Кількість проведених культурно - мистецьких та мовно - просвітницьких заходів на 
1 працівника (10 осіб)

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

5,0

4 Кількість розроблених нормативно - правових актів у сфері етнополітики та 
свободи совісті на 1 працівника (6 осіб)

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

3,0

4 якості
1 Частка зареєстрованих статутів (положень) релігійних організацій у загальній 

кількості звернень про їх реєстрацію
відс. Внутрішньогосподарс 

ький облік
80,0

2 Частка виданих дозволів на проведення релігійної діяльності іноземних громадян в 
Україні у загальній кількості звернень про їх видачу

відс. Внутрішньогосподарс 
ький облік

70,0

Лариса ПЕТАСЮК
ініціали/ініціал, прізвище

Керівник фінансової служби _______________________  ____________—— — ------ -------
(підпие) ішщали/ініщал, прізвище

(Дата погодження)

м.п.



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2020 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3803010 

«Керівництво та управління у сфері етнополітики та свободи совісті»

Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 20В4Е4ЕРОР30998С04000000Р72Р2С0071147800 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович 
Дійсний з 31.07.2019 0:00:00 по 31.07,2021 0:00:00

Міністерство фінансів України

08010-11/380-5/41212 від 
31.12.2020


